7IIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PORTARIA N.° 046/2002

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições e,

CONSIDERANDO o disposto na Portaria SESu/MEC n° 647, que estabelece
as Diretrizes de Acompanhamento e Avaliação do Programa Especial de Treinamento -
PET;

CONSIDERANDO a reativação das atividades do PET-Comunicação Social e
a indicação do Tutor, através da reunião extraordinária do Departamento de Comunicação
Social, oficio nM 14/2002 de 27/11/2002;

RESOLVE:

I - NOMEAR por tempo indeterminado a partir de novembro/2002 o Prof. Dr
NARCISO JÚLIO FREIRE LOBO como Tutor do PET/COMUNICAÇÃO SOCIAL, em
substituição ao Prof. Walmir de Albuquerque Barbosa.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

PRÓ-REITORLA DE ENSINO DE GRADUAÇÃOEM EXERCÍCIO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, em 29 de novembro de 2002.

JOÃO FRANCISCO BECKMAN MOURA

PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, EM EXERCÍCIO

Av. Gen. Rodrigo Octávio Jordão Ramos, 3000, Coroado - Minicampus, Bloco X - CEP 69077-000, Manaus - AM
Fac-simile: (092) 644-5808 Tel.: 647-4121 - e-mail: secretaria.pfoeg@fua.br